
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 100 DEL 24.07.2023 

 

OGGETTO: Rimborso somme riversate. 

 

L'anno duemilaventitré addì ventiquattro del mese di luglio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che l’art.4 comma 1 del D.L. 119/2018 prevede che i debiti di importo residuo, alla 

data di entrata in vigore del decreto, fino a mille euro, comprensivo di capitale, interessi per 

ritardata iscrizione a ruolo e sanzioni, risultanti dai singoli carichi affidati agli agenti della 

riscossione dal 1° gennaio 2000 al 31 dicembre 2010, ancorché riferiti alle cartelle per le quali 

è già intervenuta la richiesta di cui all'articolo 3, sono automaticamente annullati. 

 

Vista l’istanza di rimborso del complessivo di € 69,79 riferito a somme riscosse dalla data di 

entrata in vigore del D.L. 119/20118 fino al 31.12.2018 e riversate ai sensi dell’art.22 del 

D.Lgs.112/1999, prot.n.2023-ADERISC-8146457-04939 presentata da Agenzia delle Entrate 

– Riscossione e protocollata al n.2451 del 19/07/2023 (agli atti). 

 

Ritenuto di provvedere a liquidare la spesa. 
 

DETERMINA 

 

Di impegnare e liquidare, su apposito capitolo di spesa alla Missione 9 Programma 3 Titolo 1 

Macroaggregato 9, la spesa di € 69,79 per le motivazioni meglio espresse in premessa a favore 

dell’Agenzia delle Entrate – Riscossione. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 24.07.2023 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

 


